РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация

Хазанского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04. 2013 год        п. Центральный  Хазан        №  31
Об утверждении

Отчета об исполнении бюджета

Хазанского муниципального образования

за 1 квартал 2013 года
В соответствии  со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.4 ст.33 Положения о бюджетном процессе в Хазанском муниципальном образовании, утвержденном Решением Думы Хазанского муниципального образования от 26 мая 2011 года № 108, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Хазанского муниципального образования, администрация Хазанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Хазанского муниципального образования за 1 квартал 2013 года согласно Приложению.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник района».

Глава Хазанского муниципального образования                                             А.Л. Алексеенко